[image: ][image: ]

[image: ]
RATIFICAÇÃO
 ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 115/2021

O Prefeito Municipal de Belmonte, BA, no uso da competência que lhe outorga o art. 24, INCISO II da Lei Federal nº8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, RATIFICA o Ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 115/2021, conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico emitido pelo Procurador Jurídico Municipal vem formalizar A DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para contratação direta com o LICITANTE: DF TOFFOLI MATERIAL ELETRICO EIRELI, CNPJ: 28.164.842/0001-06, residente na Av, Duque de Caxias, Nº548, Centro, Eunápolis/BA. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 01 (um) transformador de 45KVA, bem como o fornecimento de peças que irão complementar a montagem do mesmo, visando atender as necessidades de extrema urgência do Povoado de Santa Maria Eterna. No valor de R$ 13.865,00 (treze mil, oitocentos e e sessenta e cinco reais). Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei nº 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Gabinete do Prefeito, 03 de dezembro de 2021

___________________________________________
Carlos Alberto Rezende Gama
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 180/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO 115/2021. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADO: DF TOFFOLI MATERIAL ELETRICO EIRELI, CNPJ: 28.164.842/0001-06, residente na Av, Duque de Caxias, Nº548, Centro, Eunápolis/BA. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 01 (um) transformador de 45KVA, bem como o fornecimento de peças que irão complementar a montagem do mesmo, visando atender as necessidades de extrema urgência do Povoado de Santa Maria Eterna. No valor de R$ 13.865,00 (treze mil, oitocentos e e sessenta e cinco reais).

Belmonte/Ba, 03 de dezembro de 2021

Av. Rio Mar s/n Centro Belmonte Bahia
[image: ]CEP: 45.800-000
image1.png

image2.png
voncos 5 Administracao

image3.png

image4.png